[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 6/4
3 июля 2013 г.
«О создании экспертной рабочей группы
по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Разработать и утвердить Положение о порядке работы экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив.
3. Назначить членов экспертной рабочей группы по рассмотрению общественной инициативы из числа депутатов Муниципального Совета МО МО Аптекарский остров, представителей Местной Администрации МО МО Аптекарский остров, представителей общественных организаций:

Мартинович Петр Леонидович  – Глава Местной Администрации муниципального образования  муниципального  округа Аптекарский остров;

Федотов Константин Александрович – заместитель главы Местной Администрации муниципального образования  муниципального  округа Аптекарский остров;

Хандога Дмитрий Александрович – специалист 1-ой категории Местной Администрации муниципального образования  муниципального  округа Аптекарский остров;
Синяков Владимир  Викторович - специалист 1-ой категории Местной Администрации муниципального образования  муниципального  округа Аптекарский остров

Шапина Екатерина Алексеевна -  депутат Муниципального Совета, заместитель главы  муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров;

Ковалева Галина Валентиновна – депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров;
Кыткина Татьяна Дмитриевна – депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров;

Представитель первичной ветеранской организации микрорайона № 7  (по согласованию);

Представитель Петроградской местной организации СПб городской организации  общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).

4. Опубликовать данное Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Приплада М.Ю.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
PAGE
2